ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №
к договору найма №_________от «   _»___       __20_   _г.
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Бежецкий промышленно-экономический колледж»
г. Бежецк	       "	"20____г.
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Бежецкий
промышленно-экономический колледж» именуемый в дальнейшем «Наймодатель», в лице директора колледжа Викторовой Оксаны Викторовны, действующего на основании Устава с одной стороны и студента(ки)_____________________________________________________________________________
                                                                  (Ф.И.О. проживающего)
именуемый в дальнейшем «Наниматель», являющийся студентом курса по специальности                                                                                                                                       _________________________________________________________________________________
с другой  стороны, подписали настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Раздел 5 Договора изменить и изложить в следующей редакции:
«5. Стоимость услуг и порядок расчетов
5.1 Размер ежемесячной платы за проживание в общежитии на 20__/20___ учебный год составляет ______ руб.____коп. из них:
- оплата за предоставляемое жилое помещение (за наем) ______руб.____коп.
- оплата за коммунальные услуги _____________________руб.________коп.
5.2 В плату Нанимателя за проживание включены следующие оказываемые услуги:
· коммунальные услуги (отопление, освещение по нормам СЭС, холодное водоснабжение, водоотведение, твердые коммунальные отходы);
· пользование электрическими плитами в оборудованных кухнях, душем;
· пользование мебелью и другим инвентарем, установленными в комнатах в соответствии с Примерными нормами оборудования студенческих общежитий.
5.3 Плата за пользование студенческим общежитием в текущем учебном году взимается с обучающихся ежемесячно до 10-го числа месяца, следующего за истекшим месяцем и в течение 3-х дней предоставляет заведующему общежитием платежный документ об оплате.
5.4 Плата за найм в студенческом общежитии не взимаются с лица, указанные в статье 36 Федеральный закон от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 02.07.2021) "Об образовании в Российской Федерации".
5.5 Плата за жилое помещение (плата за найм), если договор не расторгнут сторонами, производится независимо от факта проживания.
При выбытии на период летних каникул плата за коммунальные услуги не взимается по заявлению Нанимателя.»
2. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью договора №______от «____»_______20____г.
3. Все другие условия договора найма №_____ от «____»__________ 20____г.  считать неизменными и обязательными для исполнения Сторонами.
4. Настоящее Соглашение составлено в трёх экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
Реквизиты и подписи сторон:
	ГБПОУ БПЭК
Отделение УКМФ по Бежецкому и Сонковскому районам
ОТДЕЛЕНИЕ ТВЕРЬ Г.ТВЕРЬ
ИНН 6906000032 КПП 690601001
БИК 042809001
р/сч 40601810700003000001 л/сч 20075070530
e-mail: bezhtehnik@list.ru
Юридический адрес:171984, Тверская обл., г. Бежецк, ул. Чехова, д.11,
тел./факс (48 231) 2-14-81, (48 231) 5-11-13

Директор колледжа ___________________________О. В. Викторова
М.П.
		Наниматель

	Фамилия__________________________
Имя______________________________
Отчетсво_________________________
Паспорт: серия______________  №_______________
выдан:_______________________________________
_____________________________________________
Адрес регистрации:
___________________________________________
_____________________________________________
Телефон:______________________ ___________________________________________
(подпись)		 (фамилия, инициалы)

[bookmark: _GoBack]